
28.05.2017., Liepāja Sac.sākums: 14.30
100 m sskrējieni ZĒNIEM

V
ie

ta Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieka 
uzvārds Dz.dati Organizācija

Q 
Rez. W

Fināla 
rez. W Treneris

1 87 Artūrs Isajevs 30.08.2002 Jelgavas BJSS 12,18 -1,9 12,03 -1,0 Aļona Fomenko
2 165 Maksims Pjazings 19.06.2002 SS "Arkādija" 12,19 -1,9 12,09 -1,0 Nadežda Milbrete
3 41 Artūrs Šķesters 02.07.2002 Siguldas SS 12,29 -1,5 12,39 -1,0 Gunta Blūmiņa
4 583 Gints Jarašuns 24.01.2002 Saldus SS 12,32 -1,5 12,44 -1,0 Daila Mankusa
5 502 Miks Ēvalds Kārkliņš 03.09.2002 Liepājas raj.SS 12,58 -1,1 12,63 -1,0 Maija Pūpola
6 66 Sandijs Jevmenovs 23.09.2002 Bauskas nov. BJSS 12,50 -1,1 12,64 -1,0 Ilona Dramačonoka
7 230 Jegors Gerasimovs 30.03.2003 Līvānu BJSS 12,57 -0,6 12,76 -1,0 Vjačeslavs Grigorjevs

554 Jānis Silavs 23.06.2002 BJC IK "Auseklis" 12,54 -1,5 nest. -1,0 Mārīte Lūse
9 171 Stepans Kolontajs 03.12.2002 SS "Arkādija" 12,59 -1,1 Maria Ārente

10 231 Aleksis Belovs 13.09.2002 Līvānu BJSS 12,78 -1,1 Vjačeslavs Grigorjevs
11 458 Daniels Krūze 22.01.2003 Ventspils nov. BJSS 12,82 -1,9 Agris Paipals
12 63 Emīls Artis Elmanis 12.05.2002 Bausks nov. BJSS 13,01 -1,5 Raivis Maķevics
13 223 Aleks Uļjanovs 04.09.2002 Liepājas SSS 13,10 -1,9 Vjačeslavs Goļinskis
14 64 Uldis Kapelis 09.01.2002 Bausks nov. BJSS 13,12 -0,6 Raivis Maķevics
15 219 Ivans Gutovs 07.06.2002 Liepājas SSS 13,17 -0,6 Vjačeslavs Goļinskis
16 125 Normunds Dinsbergs 19.08.2002 Talsu nov. SS 13,55 -1,1 Andris Jansons
17 166 Aleksandrs Šķiļs 12.12.2002 SS "Arkādija" 13,64 -1,9 Nadežda Milbrete
18 267 Gvido Miezers 10.05.2003 Iecavas nov. SS "Dartija" 13,71 -1,5 Dace Vizule
19 163 Daniels Patrejevs 13.03.2003 SS "Arkādija" 13,74 -1,5 Jūlija Iļjušina
20 504 Linards Beķeris 09.05.2002 Liepājas raj.SS 13,76 -1,9 Maija Pūpola

21 244 Ādams Ķesters 17.09.2003 Kuldīgas nov. SS 13,78 -1,1 Ilze Stukule
22 460 Kaspars Elsts 30.10.2002 Ventspils nov. BJSS 13,91 -1,1 Kaspars Gulbis
23 575 Harijs Dāvids 02.05.2002 Ventspils SS "Spars" 14,28 -1,9 Brigita Romanovska
24 503 Daniels Blumbahs 11.06.2002 Liepājas raj.SS 14,48 -1,5 Maija Pūpola
25 515 Mārtiņš Antonišķis 14.10.2003 Ķekavas nov. SS 15,58 -1,9 Anita Koziča



28.05.2017., Liepāja Sac.sākums:  16.35
110 m/b finālskrējiens ZĒNIEM

V
ie

ta Dal. 
Nr.

Dalībnieka vārds Dalībnieka 
uzvārds

Dz.dati Organizācija Fināl
a rez.

W Treneris

1 140 Aleksis Aleksandrs Vilnītis 27.08.2002 Jūrmalas SS 15,57 -1,2 Andis Austrups, Natālija Čakova
2 459 Pauls Slaņķis 11.03.2002 Ventspils nov. BJSS 17,02 -1,2 Kaspars Gulbis
3 267 Gvido Miezers 10.05.2003 Iecavas nov. SS "Dartija" 17,19 -1,2 Dace Vizule
4 238 Krists Stepanovs 09.12.2002 Kuldīgas nov. SS 17,21 -1,2 Aija Lancmane
5 243 Niks Maulis 05.09.2003 Kuldīgas nov. SS 21,49 -1,2 Ilze Stukule



28.05.2017., Liepāja Sac.sākums: 17.45
400 m finālskrējieni ZĒNIEM

V
ie

ta Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieka 
uzvārds

Dz.dati Organizācija Rezultāts Treneris

1 231 Aleksis Belovs 13.09.2002 Līvānu BJSS 54.32 Vjačeslavs Grigorjevs
2 554 Jānis Silavs 23.06.2002 BJC IK "Auseklis" 55.64 Mārīte Lūse
3 528 Kārlis Romanovs 23.12.2002 Lāča SS 56.25 Viktors Lācis
4 5 Daniils Staruks 31.07.2002 Ventspils SS "Spars" 56,46 Aigars Matisons
5 476 Aleksandrs Mironovs 27.12.2002 Liepājas SSS 57.36 Daiga Stumbre
6 444 Tomass Tavars 24.03.2002 Liepājas SSS 59,66 Aivars Vērdiņš
7 230 Jegors Gerasimovs 30.03.2003 Līvānu BJSS 1:00.44 Vjačeslavs Grigorjevs
8 584 Reinis Rozenbahs 16.07.2002 Saldus SS 1:00.63 Daila Mankusa
9 267 Gvido Miezers 10.05.2003 Iecavas nov. SS "Dartija" 1:01.00 Dace Vizule

10 4 Rihards Vašuks 10.10.2002 Ventspils SS "Spars" 1:01.60 Aigars Matisons
11 458 Daniels Krūze 22.01.2003 Ventspils nov. BJSS 1:03.94 Agris Paipals
12 242 Jānis Lancmanis 22.09.2003 Kuldīgas nov. SS 1:05.69 Ilze Stukule
13 170 Rainers Lankups 04.12.2003 SS "Arkādija" 1:06.34 Juris Beļinskis



28.05.2017., Liepāja Sac.sākums: 15.00
1500 m finālskrējiens ZĒNIEM

V
ie

ta Dal. 
Nr.

Dalībnieka vārds Dalībnieka 
uzvārds

Dz.dati Organizācija Rezultāts Treneris

1 176 Arsēnijs Kadiševs 28.03.2002 SS "Arkādija" 4:26.18 Leonīds Strekalovskis
2 177 Jegors Ivanovs 18.09.2002 SS "Arkādija" 4:27.28 Leonīds Strekalovskis
3 122 Tomas Bačiulis 26.02.2002 Šiauliai 4:32.15 A.Kitanovs, R.Razmaite, E.Laugalis
4 174 Artūrs Jānis Karss 06.10.2002 SS "Arkādija" 4:45,36 Genādijs Ļebedevs

5 268 Matīss Sisenis 24.03.2002 Iecavas nov. SS "Dartija" 4:45.45 Dace Vizule
6 169 Toimofejs Marks Lagzdiņš 09.10.2002 SS "Arkādija" 4:48.61 Juris Beļinskis
7 168 Pauls Daniels Lagzdiņš 09.10.2002 SS "Arkādija" 4:53.09 Juris Beļinskis
8 222 Artjoms Sitņuks 05.06.2003 Liepājas SSS 5:07.38 Vjačeslavs Goļinskis
9 42 Emīls Kravalis 02.05.2002 Siguldas SS 5:10.14 Gunta Blūmiņa

10 479 Imants Holms 26.03.2003 Liepājas SSS 5:11.34 Daiga Stumbre
11 240 Lauris Grīniņš 02.09.2003 Kuldīgas nov. SS 5:14.39 Aija Lancmane



28.05.2017., Liepāja Sac.sākums: 17.25
Tāllēkšana ZĒNIEM

V
ie
ta Dal. 

Nr.
Dalībnieka vārds Dalībnieka 

uzvārds
Dz.dati Organizācija

1 2 3 4 5 6 Rez. Treneris
1 140 Aleksis Aleksandrs Vilnītis 27.08.2002 Jūrmalas SS x 5,72 6,11 5,99 x x 6,11 Andis Austrups, Natālija Čakova

0,6 -0,1 1,6 1,2 1,8 0,7 1,6
2 87 Artūrs Isajevs 30.08.2002 Jelgavas BJSS 5,87 5,91 4,74 5,94 5,97 6,06 6,06 Aļona Fomenko

0,5 2,1 2,5 1,1 2,5 1,6 1,6
3 553 Patriks Klāvs Rudzāts 09.02.2002 BJC IK "Auseklis" 3,67 5,80 x 5,69 5,72 5,22 5,80 Mārīte Lūse

0,0 -1,7 1,4 1,8 1,9 0,4 -1,7
4 63 Emīls Artis Elmanis 12.05.2002 Bausks nov. BJSS 5,49 5,25 5,44 5,56 5,58 5,75 5,75 Raivis Maķevics

0,6 0,2 2,4 1,8 0,9 1,4 1,4
5 121 Kārlis Āboliņš 08.02.2002 Talsu nov. SS 5,52 5,50 x 3,83 r r 5,52 Andris Jansons

2,5 -0,7 2,0 1,9 r r 2,5
6 64 Uldis Kapelis 09.01.2002 Bausks nov. BJSS 5,29 4,14 5,13 x 5,13 5,17 5,29 Raivis Maķevics

0,7 -0,1 1,6 2,4 1,9 -0,4 0,7
7 65 Kristaps Sunteiks 21.06.2002 Bausks nov. BJSS 5,28 x 5,10 x 4,81 x 5,28 Raivis Maķevics

1,2 0,3 2,4 0,8 0,6 0,4 1,2
8 238 Krists Stepanovs 09.12.2002 Kuldīgas nov. SS 5,21 5,13 x 4,81 x 4,90 5,21 Aija Lancmane

0,6 1,6 2,7 0,6
9 459 Pauls Slaņķis 11.03.2002 Ventspils nov. BJSS 4,88 4,59 5,19 5,19 Kaspars Gulbis

2,3 1,4 0,5 0,5
10 67 Ralfs Vētra 07.03.2002 Bausks nov. BJSS 5,11 4,87 5,04 5,11 Raivis Maķevics

1,4 0,3 0,0 1,4
11 171 Stepans Kolontajs 03.12.2002 SS "Arkādija" 4,99 4,95 4,58 4,99 Marita Ārente

1,0 0,4 1,7 1,0
12 66 Sandijs Jevmenovs 23.09.2002 Bausks nov. BJSS 4,73 4,95 4,96 4,96 Ilona Dramačonoka

1,1 -12,0 1,1 1,1
13 127 Markuss Vītols 01.09.2002 Talsu nov. SS x x 4,53 4,53 Andris Jansons

1,4 1,3 1,1 1,1
14 163 Daniels Patrejevs 13.03.2003 SS "Arkādija" 4,43 4,22 4,51 4,51 Jūlija Iļjušina

2,0 1,7 2,2 2,2
15 42 Emīls Kravalis 02.05.2002 Siguldas SS 4,01 4,47 4,09 4,47 Gunta Blūmiņa

1,7 0,9 1,8 0,9
16 460 Kaspars Elsts 30.10.2002 Ventspils nov. BJSS 4,18 4,38 4,32 4,38 Kaspars Gulbis

0,0 1,1 0,9 1,1
17 515 Mārtiņš Antonišķis 14.10.2003 Ķekavas nov. SS 3,24 3,12 x 3,24 Anita Koziča

0,9 0,0 1,4 0,9
18 123 Rūdolfs Krūmiņš 01.01.2003 Talsu nov. SS x x 2,52 2,52 Andris Jansons

2,2 1,3 1,1 2,2



28.05.2017., Liepāja Sac.sākums: 14.20
Šķēpa mešana ZĒNIEM

V
ie
ta Dal. 

Nr. Dalībnieka vārds
Dalībnieka 

uzvārds Dz.dati Organizācija
1 2 3 4 5 6 Rez. Treneris

1 60 Artis Čakšs 25.01.2002 Jelgavas nov. SC/MSĢ 51,71 53,46 x x x 49,38 53,46 Laila Nagle, Andrejs Vaivads
2 105 Jēkabs Tomsons 25.02.2002 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 41,61 35,57 37,15 36,74 37,43 38,59 41,61 Rasma Turka
3 128 Martins Liberts 15.05.2002 Talsu nov. SS 35,24 35,52 33,86 40,54 x 34,55 40,54 Andris Jansons
4 25 Ričards Tomass 01.08.2003 Kalētu SS 38,90 36,93 39,79 37,58 39,43 38,76 39,79 Ģirts Ločmelis
5 104 Filips Seinass 18.03.2003 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 34,59 34,63 37,70 36,33 33,16 34,55 37,70 Ginta Teko, Agris Ķirsis
6 290 Aleksandrs Patriks Pašulis 31.03.2003 Tukuma SS 32,07 31,12 33,80 28,29 29,93 23,90 33,80 Guntis Auziņš
7 24 Daniels Grīnbergs 03.09.2004 Kalētu SS 33,44 31,82 31,39 31,00 30,10 31,82 33,44 Ģirts Ločmelis
8 245 Pauls Purviņš 05.03.2003 Kuldīgas nov. SS 32,76 27,02 27,65 27,30 26,62 23,13 32,76 Ieva Skurule
9 571 Matīss Kaudze 27.03.2002 Ventspils SS "Spars" 32,41 24,43 29,94 32,41 Brigita Romanovska



28.05.2017., Liepāja Sac.sākums: 13.00
Lodes grūšana ZĒNIEM

V
ie
ta Dal. 

Nr.
Dalībnieka vārds Dalībnieka 

uzvārds
Dz.dati Organizācija

1 2 3 4 5 6 Rez. Treneris
1 105 Jēkabs Tomsons 25.02.2002 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 14,37 14,83 14,78 15,23 14,75 x 15,23 Rasma Turka
2 266 Sandis Šaškovs 23.01.2002 Iecavas nov. SS "Dartija" 14,17 14,41 x 14,25 14,64 13,73 14,64 Dace Vizule
3 126 Krists Doniņš 10.03.2002 Talsu nov. SS 12,03 11,56 11,19 x 11,61 10,99 12,03 Andris Jansons
4 245 Pauls Purviņš 05.03.2003 Kuldīgas nov. SS 11,22 11,80 10,98 10,86 11,42 11,93 11,93 Ieva Skurule
5 290 Aleksandrs Patriks Pašulis 31.03.2003 Tukuma SS 9,89 8,82 9,97 9,15 9,05 9,28 9,97 Guntis Auziņš
6 166 Aleksandrs Šķiļs 12.12.2002 SS "Arkādija" 9,45 9,57 9,47 9,65 9,70 9,26 9,70 Nadežda Milbrete
7 239 Roberts Sorokins 15.07.2003 Kuldīgas nov. SS 8,82 8,19 9,23 9,26 9,27 9,29 9,29 Aija Lancmane


